
OBJEDNÁVKA dílčího plnění č.3

č. 202/11/34/2017-4428 k SoD 165610091

ZHOTOVITEL
RAL PNEU s.r.o.
Wittgensteinova 886/10
772 00 Olomouc

Zastoupená jednatelem
Lenka KRUTILOVÁ

OB.IEDNATEL
Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonová 1. 160 01 Praha 6
IČO: 60162694
DIČ: CZ 60162694

Zaměstnanec pověřený jednáním

Velitel
Vojenského útvaru 4428
Hranice
podplukovník Ing. Tibor Budík

IČO: 26829941 Vojenský útvar 4428 Hranice
kpt. Jaroše 1153

DIČ: CZ26829941 753 01 Hranice

Dílčím plněním smlouvy o dílo číslo 165610091 u Vás objednáváme provedení opravy
vozidla AUT.FAB1A II 1.4L v rozsahu:

- Výměna bloku motoru s klikovou hřídelí a písty,
- výměna těsnění hlavy válců včetně těsnícího prostředku na víko hlavy válců,
- výměna kroužku přidržovacího výfuk, potrubí,
- vý měna těsnění výfuku,
- výměna držáku VAG 036253197M,
- výměna 2 ks šroubů M8 hlavy válců,
- výměna 10 ks matic samojistících,
- výměna těsnícího kroužku hřídele,
- výměna těsnění olejového čerpadla,
- výměna těsnících kroužků odlučovače oleje,
- výměna příruby těsnící,
- výměna těsnícího kroužku trubky vodního čerpadla,
- výměna olejového čerpadla,
- výměna olejového filtru,
- výměna ozubeného řemene,
- výměna ozubeného řemene vačkového hřídele,
- výměna napínací kladky řemene,
- výměna horní napínací kladky řemene,
- výměna držáku s vodící kladkou,
- výměna vodící kladky,
- výměna 10 ks šroubů hlavy válců M9
- výměna v ložky čističe vzduchu.

Strana 1 ze



- výměna drážkového řemene,
- výměna napínáku řemene s tlumičem,
- výměna těsnění hrdla sání,
- výměna těsnění sběrného výfukového potrubí,
- výměna vodního čerpadla,
- výměna 4 ks zapalov acích svíček,
- výměna vypínací páky spojky s ložiskem spojky vypínací,
- výměna motorového oleje,
- doplnění klimatizace chladivém,
- doplnění oleje klimatizace a UV barviva,
- doplnění převodového oleje,
- doplnění chladicí kapaliny,
- provedení diagnostiky a nastavení serv isu,
- výměna brzdov é kapaliny.

Defektace byla provedena dodavatelem služby RAL PNEU s.r.o. Olomouc dne 20. 3. 2017.

Maximální předpokládaná cena včetně DPH: 75136,69,- Kč (slovy
sedmdesátpěttisícstotřicetšestkorunšedesátdevěthaléřú CZK).

Objednatel a zhotov itel se předem dohodli na době provedení díla:
od podpisu objednávky do 1. 5. 2017

Práce provedené nad rozsah této objednávky nebo překročení uvedeného finančního limitu
bez předchozího písemného souhlasu objednatele jdou k tíži zhotovitele.

Tato objednávka má dvě očíslov ané strany a jednu přílohu o čtyřech listech.

Cenová nabídka na opravu vozidla AUT.FAB1A II 1.4L 63KW.

Za objednatele vyřizuj

V Olomouci dne

Objednatel:

Zhotovitel: Jednatel
Lenka KRUTILOVÁ

Strana 2 ze



Í>uU^t-1 A Jřč- 5 c Jež/w/w/zfirt -
A £oJ> 4of 400 97

Systém DAT
Kalkulace nákladů na opravu

77200 Olomouc

RAL PNEU s.r.o.
Wittgensteinova 10

Kalkulace nákladů na opravu

Název spisu: 0683879
Kontaktní osoba: Krutilová, Lenka
Datum založení: 20.03.2017

Údaje o vozidle

Výrobce:
Typ:
Model:
VIN:
DAT Curopa-Ca.de®:
Motor:
Karoserie:
Převodovka:
Výroba:

Skoda
Fabia (5J2)(01.2007->)

Registrační značka: 0688879

Jméno držitele

Firma
VU4428
Tychonova

16000 PRAHA

Česká Republika

Výbavy

18900 3. světlo brzd.
26903 airbag boč. vpředu
26802 airbag strana spolujezdce
26801 airbag strana řidiče
26803 airbag strana řidiče/spolujezdce
72304 akumulátor 60 Ah
74105 alternátor 90 A
97757 Ambiente
40801 asistent brzdový _
24117 audiosysíám Dance (rádio/CD přehrávač MP3 kompatibilní)
00503 bez Longlife-Ser vice
40606 brzda bubnová za.
29109 filtr prachový a pylový s filtr s aktivním uhlím
19781 fólie oza. rám dveří černá - lesklý
38105 imobilizér
10005 karoserie: 5-dv.
28901 klimatizace autom.
36404 kličky dveří vné. barva vozidla
40699 kotouče brzd. vpředu (256 mm x 2z mm)
33601 lavice sedadlová za. skiáp. 1/3-2/3
20008 lišty ochr, boč.
82450 motor 1,4 Lír. - 63 kW 16V KAT (BXW)
12908 mřížka chladiče s okraj chrom.
21300 nárazník barva vozidla
40830 obloženi brzd. s ukazatel opotřebeni
27202 opěrka ruky stř. vpředu
34801 opěrky hlavy vpředu
34807 opěrky hlavy za. (3-krát)
35405 ovládání dálk. pro zamykání centr.
57604 pneu 195/55 R15 ..H '
30724 potah sedadla / čalounění: látka Ambiente
30716 potah sedadla / čalounění: látka Style

40000 protiblok. brzd. systém (ABS)
37008 pás bezpeč. 3-bodový za. střed
37004 pásy bezpeč. vpředu výškově nastav,
37300 předpínač pásu
75005 převodovka 5-rychl. _
69703 převodovka řízeni výrobek: TRW
24405 příprava rádia
26106 přístr, deska polštářovaný
79706 regulátor vlečného momentu motoru (MSR)
68708 rezervní kolo s plnohodnotnou pneumatikou
32704 sedadlo vpředu levý výškově nastav.
32705 sedadlo vpředu vpravo výškově nastav.
69800 servořízení
22302 sklo atermické tón.
39506 skříňka odkl. s funkce chlad.
69502 sloupek řízení (volant) nastav, (vertikální / axiální)
35001 spouštěč okna el. vpředu
35002 spouštěč okna el. za.
19300 stěrač skla za.
18904 světlo denní potkáv.
18616 světlomet natéč. (mlhový)
39307 uchycení Isofix p/o dětská sedačka
25602 ukazatel multifunkční
25702 ukazatel teploty vněj.
38005 varovný systém proti krádeži s monitorováni vnitř, prostoru a
ochrana tažná
69102 volant (kůže - 4-paprsky)
00895 voz. be2 zařízeni park.
26225 vybavení interiéru: vložky ozd. jemně leštěný hliník
29500 vyhřív. sedadla vpředu
15807 zrcátko vněj. barva vozidla
15201 zrcátko vněj. el, nastav, a vyhř., oba
15709 zrcátko vněj. lak,

Byl proveden VIN dotaz na identifikaci vozidla

Náhradní díly (Datum ceníku : 01.01.2017)

KO ČDZ ČND Název Počet Cena za
kus

Cena
celkem

E 77690 OPRAVÁRENSKÁ SADA, SESTÁVÁ Z:

N 10209009 MATICE SAMOJISTICI M10 4 9,70 33.80
6X0253147 KROUŽEK PŘIDRŽ. 2 162,00 324.00
6Q0253115A TĚSNĚNÍ 1 89,10 89,10
036253197M DRŽÁK 1 97,20 97,20

N 91104901 ŠROUB HLAVY VÁLCŮ M8 2 17.60 35.20

1 15



Kalkulace nákladů na opravu 0688879

KO ČDZ ČND Název Počet Cena za 
kus celkem

E 80510 036103101BH BLOK MOTORU 5 KW A PÍST 1
30 000,00

30 000,00

E OPRAVÁRENSKÁ SADA, SESTÁVÁ Z:

Q36103Q85H KROUŽEK HŘÍDELE TĚSN. 1 642,20 642,20

032103161K TĚSNĚNI ČERPADLO OLEJ. 1 148,50 148,50

N 90617501 KROUŽEK TĚS. ODLUČOVAČ OLEJE 1 81,00 81,00
036103677 KROUŽEK TĚS. 1 45,90 45,90
D 176600M1 SILIKON / HMOTA TĚSN. 1 260,80 260,80

Q361Q3171B PŘÍRUBA TĚSN, ZA, 1 2 321,90 2 321,90

038103196 KROUŽEK TĚS, 1 82.40 82,40
WHTQQ5190 KROUŽEK TĚS. 1 91.80 91,80

E 036103383AM TĚSNĚNÍ HI AVY VÁLCŮ 1 1 159,70 1 159,70
E 81000 036115105D ČERPADLO OLEJ, 1 5 292,00 5 292,00
E 81200 03Q115561AN FILTR OLEJOVÝ 1 164,00 164,00
E 81691 036109119AG ŘEMEN OZUB. li 1 216,10 1 216,10

E 81692 036109119P ŘEMEN OZUB. HŘÍDELE VAČK. 1 685,80 685,80

E 81700 036109243AF KLADKA ŘEMENU NAPÍN. 1 1 429,90 1 429,90
E 81710 036109243AG KLADKA ŘEMENU NAPÍN. HOR. 1 1 429,90 1 429,90

E S172C 036109181B KLADKA VODIČI S DRŽÁK 1 1 556,40 1 556,40

E 81723 0361092441 KLADKA VODICÍ 1 1 101,60 1 101,60

E 81930 036145933AJ ŘEMEN DRÁŽKOVÝ 1 530,00 530,00

E 81960 030145299F NAPÍNÁK ŘEMENU S TLUMIČEM 1 2 040,30 2 040,30

E 82051 Q36103384B ŠROUB HLAVY VÁLCŮ 10,09 197,10 1 971.00

E 82191 D 188003A1 TĚSN. PROSTŘEDEK 1 1 394,80 1 394,80

E 82581 036129717E TĚSNĚNÍ HRDLO SÁNÍ 4 195,80 783,20

E 32670 036253039F TĚSNĚNÍ POTRUBÍ VÝFUK. SBĚRNÉ 1 143.10 143,10

E 83112 036129620H VLOŽKA ČISTIČE VZDUCHU 1 534,60 534,60

E 83550 036121008M ČERPADLO VODNÍ 1 2 071,40 2 071,40

E 85310 101905601F SVÍČKA ZAPALOVACÍ 4 183,30 733,20

E 36570 ( 02T141153F PÁKA SPOJKY VYPÍNACÍ S LOŽISKO SPOJKY VYPÍNACÍ 1 996,00 996,00

vedlejší náklady _____ _____ ______

KO ČDZ ČND Název Cena
celkem

N ANTIFREEZ G12 * 393,00

N LEPIDLO NA ZAJIŠTĚNI 5POJŮ * 115,00

N MAZADLO,MAZACÍ TUK *' 214,88

N MOTOROVÝ OLEJ 5W30 * 960,00

N ODSTRAŇOVAČ MASTNOTY * 115,00

N UVOLŇOVAČ ZAREZLÝCH SPOJŮ * 140,00

N BRZDOVÁ KAPALINA * 352,07

N CHLADIVO KLIMATIZACE MAX650G/0.82KG G, * 533,00

N OLE] KLIMATIZACE * 36,00

N UV BARVIVO KLIMATIZACE • 43,00

N PŘEVODOVÝ OLEJ 75W90 * 405,00

Mzda za práci

KO ČDZ ČPP Název Druh
práce

Stupeň hod. Cena/ho
d.

Cena
celkem

Z 10 01 37 87 MOTOR ROZM.+SMONT. 'DEMONT.
OBSAHUJE:
VLOŽKA PODBĚHU KOLA PŘ, P, VNI. VYM. + ZAM., 
AKUMULÁTOR VYM. *SDRUŽ. PRÁCE, DRŽÁK 
KOMPAKTNÍ KOMPRESOR KLIMATIZ. VYM. * 
KOMPRESOR KLIMATIZ. VYŘEŠEN, KOLO PŘ. P.
VYM. + ZAM,, LAMBDA SONDA PŘ. KAT VYM.+ZAM,, 
LAMBDA SONDA PO KAT VYM.+ZAM,, TRUBKA 
VÝFUK. S KAT PŘ. VYM.+ZAM., OCHRANA
HNACÍHO USTROJÍ SPOD. PŘ. 5PO. VYM., NOSNÍK 
MOTORU VYM.+ZAM., ULOŽENÍ PRYŽ./KQVOVE P. 
VYM.+ZAM., VANA PROTIHLUK. PŘ. 5PO,
VYM. + ZAM. BLOK MOTORU S PÍST VYM. + ZAM., 
TĚSNĚNÍ SADA BLOK MOTORU, HŘÍDEL KLIK.
VYM. + ZAM.. LOZISKQ KLIK, HŘÍDELE VYM. + ZAM., 
SADA PÁNVE OJN1ČNICH LOŽISEK VYM.+ZAM. 
•SDRUŽ. PRÁCE, KROUŽEK TĚS. PRO ŘEMENICE 
KLIK. HŘÍDELE VYM. + ZAM., KROUŽEK ČIDLA 
OTÁČEK HŘÍDEL KLIK. VYM. + ZAM, '-SDRUŽ,
PRÁCE, SETRVAČNÍK VYM.+ZAM. * PŘEVODOVKA 
VYMONT.. SETRVAČNÍK (RDI VYM.+ZAM., PŘÍRUBA
TĚSN. hřídel klik. za. vym.+zam. ••sdruž.
PRAČE, KOLO KLIK. HŘÍDELE ROZVOD. VNI.

M 2 5,70 280.00 1 596,00

2/5



Kalkulace nákladů na opravu 0688879

KO ČDZ ČPP Název Druh
práce

Stupeň hod. Cena/ho
d.

Cena
celkem

VYM.+ZAM. ' ŘETĚZ ROZVOD. VYMONT..
ČERPADLO OLEJ. VYM.+ZAM., POTRUBÍ OLEJ. SACÍ 
PRO ČERPADLO OLEJ. VYM.+ZAM. "SDRUŽ.
PRAČE, TĚSNĚNÍ ČERPADLO OLEJ. VYM. + ZAM.. 
VANA QLEJ, VYM. + ZAM., VANA OLEJ. UTĚSNIT,
SNI MAC TLAKU OLE|E VYM.+ZAM., SNÍMAČ
HLADINY OLEJE VYM.+ZAM., FILTR OLEJOVÝ 
VYM.+ZAM., KRYT FILTR OLEJOVÝ VYM. + ZAM., 
TRUBKA NA MĚŘENÍ OLEJE VYM. + ZAM.,
ODVĚTRÁNÍ MOTORU VYM.+ZAM.. TRUBKA
TOPENI HRDLO ODVĚTRANÍ VYM.+ZAM., HŘÍDEL 
VFNTILŮ SAC. ROZVOD. VYM.+ZAM. 'SDRUŽ. 
PRÁCE, HŘÍDEL VAČK. (VÝFUK.VENTILY)
VYM.+ZAM. ‘'SDRUŽ. PRAČE. KOLO VAC. HŘÍDELE 
ROZVOD. L. VYM.+ZAM., KOLO VAČ. HŘÍDELE 
ROZVOD. P. VYM.+ZAM., SNÍMAČ IMPLUSÚ
HŘÍDEL VAČK. VYM.+ZAM., KRYT SKŘÍNĚ ŘETĚZU 
VYM.+ZAM., KOLO OZUB. ŘEMENU PRO HŘÍDEL 
KLIK. VYM.+ZAM. 'SDRUŽ. PRÁCE. ŘEMEN OZUB. 
VYM.+ZAM., ŘEMEN ROZVODOVÝ HŘÍDELE VAČK. 
HOR. VYM.+ZAM. 'SDRUŽ. PRÁCE, KLADKA
ŘEMENU NAPIN, ŘEMEN OZUB. VYM.+ZAM.
-SDRUŽ. PRAČE, KLADKA ŘEMENU NAPÍN. HORNÍ 
ŘEMEN OZUB. VYM. + ZAM. 'SDRUŽ. PRÁCE,
KLADKA VODICÍ ŘEMEN OZUB. HOR. VYM.+ZAM, 
'SDRUŽ. PRÁCE, KLADKA VODICÍ ŘEMEN OZUB. 
SPO. VYM.+ZAM, 'SDRUŽ. PRÁCE, NAPÍNÁK
RETEZU VYM. + ZAM. 'SDRUŽ. PRÁCE. LIŠTA
VODICI RETEZ ROZVOD. VYM. + ZAM, -SDRUŽ. 
PRAČE, VEDENI NAPÍN. ŘETĚZ ROZVOD. 
VYM.+ZAM. -SDRUŽ. PRAČE, KRYT ŘEMEN OZUB. 
HOR. VYM.+ZAM.. KRYT ŘEMENU OZUB. SPO. 
VYM.+ZAM., KRYT ŘEMEN OZUB. ZA. VYM.+ZAM. 
‘SDRUŽ. PRÁCE, SNÍMAČ IMPLUSÚ HŘÍDEL KLIK. 
VYM.+ZAM.. ŘEMENICE HŘÍDEL KLIK. VYM.+ZAM.. 
ŘEMEN DRÁŽKOVÝ VYM.+ZAM., NAPÍNÁK ŘEMENU
S TLUMIČEM VYM.+ZAM., HLAVA VÁLCŮ 
VYM.+ZAM., HLAVA VÁLCŮ ROZM.+SMONT. 
'DEMONT., HLAVA VÁLCŮ RD VYM. + ZAM.
-SDRUŽ. PRAČE, SADA ŠROUBY HLAVY VÁLCŮ
VYM. + ZAM.. TĚSNĚNÍ SADA HLAVA VÁLCŮ 
VYM.+ZAM., TĚSNĚNÍ HLAVY VÁLCŮ VYM.,
VENTILY‘VYM.+ZAM. -SDRUŽ. PRAČE, VÍKO HLAVY 
VÁLCŮ / SKŘÍŇ VAČK. HŘÍDELE VYM.+ZAM., SKŘÍŇ 
VAČK. HŘÍDELE UTĚSNIT, KRYT MOTORU 
VYM.+ZAM., POTRUBÍ SACÍ SBĚRNÉ VYM.+ZAM., 
TĚSNĚNÍ POTRUBÍ SACÍ SBĚRNÉ VYM.+ZAM., 
POTRUBÍ VÝFUK. SBĚRNÉ VYM. + ZAM., POTRUBÍ 
VÝFUK. SBĚRNÉ RD VYM.+ZAM,, TĚSNĚNÍ
POTRUBÍ VÝFUK. SBĚRNĚ VYM. -SDRUŽ. PRÁCE, 
PLECH TEPELNE CLONY OCHR. PRO POTRUBÍ
VÝFUK. SBĚRNÉ / KATALYZÁTOR VYM. + ZAM., 
VENTIL MAGNETICKY RECIRKULACE SPALIN 
VYM.+ZAM., ŘÍD. JEDNOTKA ŠKRTICÍ KLAPKY 
VYM.+ZAM., SNÍMAČ TLAK VZDUCHU V SACÍM 
POTRUBÍ VYM.+ZAM., ČISTIČ VZDUCHU KPL. 
VYM.+ZAM., VLOŽKA ČISTIČE VZDUCHU
VYM. + ZAM., ČERPADLO VODNÍ VYM.+ZAM., 
ČERPADLO CHLADIVÁ RD VYM.+ZAM., TRUBKA 
CHLADIVÁ VYM. + ZAM., SNÍMAČ TEPLOTY
VYM. + ZAM,, REGULÁTOR CHLADIVÁ VYM.+ZAM., 
TĚLESO REGULÁTORU CHLAD. KAPALINY
VYM. + ZAM,. TRUBKOVÉ HRDLO REGULÁTOR
CHLAD. KAPALINY VYM.+ZAM., ROZDĚLOVAČ 
PALIVA VYM.+ZAM.. VENTIL VSTŘIK. VÁLEC 1
VYM. + ZAM.,. VENTIL VSTŘIK. VÁLEC 2 VYM.+ZAM., 
VENTIL VSTŘIK. VÁLEC 3 VYM. + ZAM., VENTIL 
VSTŘIK. VÁLEC 4 VYM.+ZAM., ALTERNÁTOR 
VYM.+ZAM. - ŘEMEN HNACÍ VYMONT.,
ALTERNÁTOR (RD) VYM.+ZAM., KRYT
ALTERNÁTOR VYM. + ZAM., ŘEMENICE
ALTERNÁTOR VYM. + ZAM.. REGULÁTOR. 
ALTERNÁTOR VYM.+ZAM., ZAPALOVACÍ SVÍČKY
VŠE VYM.+ZAM., CÍVKA ZAPAL. VŠECHNY 
VYM.+ZAM., CÍVKA ZAPAL. 1 VÁLEC VYM.+ZAM., 
CÍVKA ZAPAL. 2 VÁLEC VYM.+ZAM., CÍVKA ZAPAL.
3 VÁLEC VYM. + ZAM,, CÍVKA ZAPAL. 4 VÁLEC 
VYM.+ZAM.. PLECH KRYCÍ ZVON PŘEVODOVKY 
VYM.+ZAM. ' SETRVAČNÍK VYMONT., KOLO 
UNASEČE VYM. -SDRUŽ. PRÁCE, KOLO UNAŠEČE 
(RD) VYM., KOTOUČ SPOJKY PŘÍTLAČ. VYM. * 
MOTOR/PŘEVODOVKA VYMONT., KOTOUČ
PRITLA.C. VYM. + ZAM.. KAPALINA CHLAD.
VYPUSTIT+NAPUSTIT, OLEJ MOTOROVÝ
VYPUSTIT+NAPUSTIT

3/5



Kalkulace nákladu na opravu 0688879

KO ČD2 ČPP Název Druh
práce

Stupeň hod. Cena/ho
d.

Cena
celkem

A 10 01 19 06 MOTOR VYM.+ZAM.
OBSAHUJE:
MOTOR + PŘEVODOVKA VYM.+ZAM., KOMPRESOR 
KLIMAT1Z. VYFUSTÍT+NAPLNIT, NOSNÍK PŘ.STĚNA 
KPL, PŘ, VYM.+ZAM., NOSNÍK PŘ.STENÁ
VYPUSŤIT+NAPLNIT * SERVIS - POLOHA, VLOŽKA, 
PODBĚHU KOLA PŘ, L. VNI. VYM.+ZAM., VEDENÍ 
VZDUCHU PŘ, VYM.+ZAM, "SDRUŽ. PRAČE, 
SVĚTLOMET L. VYM. + ZAM. * NÁRAZNIK-KRYT 
VYMONT,. SVĚTLOMET P. VYM. + ZAM. • NARAZNIK- 
KRYT VYMONT., SKŘÍŇ AKUMULÁTORU
VYM.+ZAM., HOUKAČKA VYM.+ZAM., HOUKAČKA 
DVOUTON. HLUB.TÓN VYM.+ZAM., NÁRAZNÍK- 
KRYT PŘ. VYM.+ZAM., PLECH SPOJOV. NÁRAZNÍK 
PŘ. VYM.+ZAM ./VYMĚNIT 'SDRUŽ, PRAČE, TLUMIČ 
NÁRAZU NÁRAZNÍK PŘ. VYM.+ZAM. * KRYT DEM., 
MŘÍŽKA VĚTRACÍ PŘ. L. VYM.+ZAM., PŘÍČNÍK 
NÁRAZNÍK VYM.+ZAM. ' NARAZNÍK-KRYT
VYMONT,, VLOŽKA PODBĚHU KOLA ZA. L. VNI. 
VYM.+ZAM.. VLOŽKA PODBĚHU KOLA ZA. P. VNI. 
VYM. + ZAM.. HŘÍDEL KLOUB. L. VYM.+ZAM.,
HŘÍDEL KLOUB. P. VYM.+ZAM.. PLECH KRYCÍ
HŘÍDEL KLOUB. P. VYM. + ZAM., KOLO PŘ. L. 
VYM.+ZAM.. KOLO ZA. L. VYM.+ZAM., KOLO ZA. P. 
VYM.+ZAM., HADICE SANI VYM.+ZAM.. VEDENI 
VZDUCHU VYM.+ZAM./VYMĚNIT. SPOUŠTĚČ
VYM. + ZAM.. PŘEVODOVKA KPL. VYM.+ZAM.,
OPÉRA PŘEVODOVKY VYM.+ZAM., KONZOLA 
ZAVĚŠENI PŘEVODOVKY VYM.+ZAM., SPOJKOVÝ 
SYSTÉM ODVZDUŠNIT 'SDRUŽ. PRÁCE, VÁLEC 
SPOJKY PRAC. VYM. + ZAM., OLEJ PŘEVODOVÝ 
ZKONTROLOVAT + DOPLNIT

M 2 5,20 280,00 1456,00

E 86570 30 45 19 50 LOŽISKO SPOJKY VYPÍNACÍ VYM.+ZAM. * MOTOR 
NEBO PŘEVODOVKA VYMONT.

M 2 0.10 280,00 28,00

S DIAGNOSTIKA.NASTAVENÍ 5ERVISNÍHO
INTERVALU

M *1 ‘ 0,30 280,00 84,00

Přehled

Náhradní díly úhrnem

Podle jedn. dokladů (ceny ND celkem)

Vedlejší náklady úhrnem

Celková částka

Cena celkem

59 491,80

Cena celkem

3 306,95

Mzda za práci úhrnem

hod. Cena/hod. Cena celkem

mechanika 1 0,30 280,00 84.00

mechanika 2 11,00 280,00 3 080.00

Mzda za práci celkem 11,30 3 164,00

Celkem

Cena celkem

Náhradní díly celkem 59 491,80

Vedlejší náklady celkem 3 306,95

Mzda za práci celkem 3 164,00

Náklady na opravu bez DPH 65 962,75

DPH (21.00%) 13 852,18

Náklady na opravu s DPH 79 814,93

Částky uvedené v CZK

4/5



Kalkulace nákladů na opravu 0688879

KO ČD2 Název Cena
celkem

% Cena

E 77690 OPRAVÁRENSKÁ SADA 0.00 7,00% 0.00
E 80510 BLOK MOTORU S KW A PÍST 30 000,00 7,00% 2 100,00
E 80560 OPRAVÁRENSKÁ SADA 0,00 7,00% 0,00
E 81000 ČERPADLO OLEJ, 5 292,00 7,00% 370,44
E 81200 FILTR OLEJOVÝ 164.00 7,00% 11,48
E 81691 ŘEMEN OZUB. 1 216,10 7,00% 85,13
E 31692 ŘEMEN OZUB. HŘÍDELE VAČK. 685,80 7.00% 48,01
E 81700 KLADKA ŘEMENU NAPÍN. 1 429,90 7,00% 100,09
E 81710 KLADKA ŘEMENU NAPÍN. HOR. 1 429,90 7,00% 100,09
E 81720 KLADKA VODICI S DRŽÁK 1 556,40 7,00%. 108,95
E 81723 KLADKA VODICI 1 101,60 7,00% 77,11
E 81930 ŘEMEN DRÁŽKOVÝ 530,00 7,00% 37,10
E 81960 NAPÍNÁK ŘEMENU S TLUMIČEM 2 040,30 7.00% 142,82
E 82051 ŠROUB HLAVY VÁLCŮ 1 971,00 7,00% 137,97
E 82151 TĚSNĚNI HLAVY VÁLCŮ 1 159.70 7,00% 81,18
E 82191 TĚSN. PROSTŘEDEK 1 394,80 7,00% 97,64
E 82581 TĚSNĚNI HRDLO SÁNÍ 783,20 7.00% 54,82
E 82670 TĚSNĚNÍ POTRUBÍ VÝFUK. SBĚRNÉ 143,10 7,00% 10,02
E 83112 VLOŽKA ČISTIČE VZDUCHU 534,60 7,00% 37,42
E 83550 ČERPADLO VODNÍ 2 071,40 7.00% 145,00
E 85310 SVÍČKA ZAPALOVACÍ 733,20 7,00%. 51,32
E 86570 PÁKA SPOJKY VYPÍNACÍ S LOŽISKO SPO|KY VYPÍNACÍ 996,00 7.00% 69,72

bez DPH
+ Částka DPH
s DPH

Celková částka

3 866,31
311,93

4 678,24

"Ňážěv------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- bez DPH DPH s DPH
Náklady na opravu 65 962,75 13 852,13 79 814,93
- Slevy/Bonusy 3 866,31 811,93 4 678,24
Upravená náklady na opravu 62 096,44 13 040,25 75 136.69

i ato kalkulace obsahuje údaje, které jsou zpracovávány a déle poskytovány v rámci licenčních podmínek výrobců/ importérů automobilů

#=Časová norma: (ještě) bez zadáni výr, 
(=ND není určen pro ob|ednéní 
)=Poslední NDC, výrobce již nedodává 
»=Externí položka 
d=Cena z DMS 
T=Technická kontrola

+=Nové položka z logiky opravy 
*=Ruční zadání zadavatelem 
!=Cena odvozena přepočtem z jiné země 
A=Čas podle metody rovnání

5/5



Protokol ke spisu

Zákazník (info) 

Název spisu 

Verze programu 

Značka

DAT €uropa-Code® 

Registrační značka 

Druh laku 

Výroba

3900015 

0688879 

1.37.08 

Skoda (800)

01 800 006 005 0009 

0638879

12 / metalíza (2 vrstv.) 

4650

Jméno uživatele krullenk

Datum založení 20.03.2017

Verze DB CZ 03/2017

Typ

VIN

Datum ceníku

Fabia (5J2)(0i.2007->)Ambience 

TMBBC25j 993 070671 

01.01.2017

Metoda lakování Metoda lakování: Eurolak | Druh laku: metalíza (2 vrstv.)

Příprava laku

Varianty výbav
00503 00895 10005 12908 15201 15709 15807 18616 18900 18904 15300 19781
20008 21300 22302 24117 24405 25602 25702 26106 26225 26301 26802 26803
26903 27202 28901 29109 29500 30716 30724 32704 32705 33601 34801 34807
35001 35002 35405 36404 37004 37008 37300 38005 38105 39307 39506 40000
40606 40695 40801 40830 43709 57604 68708 69102 69502 69703 69800 72304

74105 75005 79706 82450 96514 97757

Lakování

Mzda (paušál) / CZK 
Přípravný čas - Plechové díly (%) 
Přípravný čas plast (%)

Rozsah škody ( 37 Položky )
Položky bez ručního zadání
E 81051 E 80880 E 83550 5 81200 
E81720 E81691 E81692 E82151 
E82581 E83112 E77690 E81930
Položky s ručním zadáváním
KO CDZ 'Jázev Pracovní Cena za kus Počet Počet důlků

čas
E 80510 30 000,00 1
Ručně zadávané položky

KO CDZ Název Pracovní Cena za kus Počet Počet důlků
čas

N ANTIFREEZ G12 131.00 3.0

S DIAGNOSTIKA.NASTAVENI SERVISNÍHO 0,30
NTERVALU

N LEPIDLO NA ZAJIŠTĚNI SPOJŮ 115,00 1,0

N MAZADLO,MAZACÍ TUK 214,88 1.0

N MOTOROVÝ OLEJ 5W3Q 240.00 4.0

N ODSTRAŇOVAČ MASTNOTY 115,00 L.0

N UVQLNOVAC ZAREZLÝCH SPOJŮ 140,00 L0

N BRZDOVÁ KAPALINA 352,07 1.0

N CHLADIVO KLIMATIZACE MAX650G/O.82KČ 533,00 1.0

N OLEJ KLIMATIZACE 3,60 10.0

N UV BARVIVO KLIMATIZACE 4.30 30.0

N PŘEVODOVÝ OLEJ 75WS0 405,00 1.0

0.00
100

100

E 80660 E 81723 E 81700 E81710 
E 82191 E B5310 E 82051 E 82670 
E81000 E81030 E81960 E86570

Výsledná kalkulace k opravě

ND 59 491,80 CZK vedlejší náklady 3 306,95 CZK Mzda

Opr. bez DPH 65 962,75 CZK DPH 13 852,18 CZK DPH RD

Slevy/Bonusy bez DPH 3 866,31 CZK Slevy/Bonusy DPH
Upravené náklady na opravu 62 096,44 CZK Upravené náklady na
bez DPH opravu DPH

3 164,00 CZK lakovat

- CZK Opr. s DPH 

811,93 CZK Slevy/Bonusy s DPH 
13 040,25 CZK Upravené náklady na 

opravu s DPH

UPOZORNĚNÍ k opravě

H002 Kalkulace přesahující standardní VV 
H013 Již obsaženo v jiné položce (Logika - ND)

81051/E 
81030/E 
80830/E 
80660,' E

H013 Již obsaženo v jiné položce (Logika - Práce)
83112/E VLOŽKA ČISTIČE VZDUCHU VYM.+ZAM.
S3550/E ČERPADLO VODNÍ VYM.+ZAM.
82191/E SKŘÍŇ VAČK. HŘÍDELE UTĚSNIT 
82151/E TĚSNĚNÍ HLAVY VÁLCŮ VYM.
82051/E SADA ŠROUBY HLAVY VÁLCŮ VYM.+ZAM. 
81930/E ŘEMEN DRÁŽKOVÝ VYM.+ZAM.
81960/E NAPÍNÁK ŘEMENU S TLUMIČEM VYM.+ZAM. 
82670/E TĚSNĚNÍ POTRUBÍ VÝFUK. SBĚRNĚ VYM.
82581/E TĚSNĚNI POTRUBÍ SACÍ SBĚRNĚ VYM.+ZAM. 
853L0/E ZAPALOVACÍ SVÍČKY VŠE VYM.+ZAM.
81200/E FILTR OLEJOVÝ VYM.+ZAM.

81000/E ČERPADLO OLE). VYM.+ZAM.
81723/E KLADKA VODICÍ ŘEMEN OZUB. SPO. VYM.+ZAM.

0,00 CZK 

79 814.93 CZK 

4 678,24 CZK 
75 136.69 CZK

21.03.21)17 Protokol ke spisu 0638879 - Stránka 1 od 2



81700/E KLADKA ŘEMENU NAPÍN. ŘEMEN OZUB. VYM.+ZAM. 

81710/E KLADKA ŘEMENU NAPÍN. HORNÍ ŘEMEN OZUB. VYM.+ZAM. 

81720/E KLADKA VODICÍ ŘEMEN OZUB. HOR. VYM.+ZAM,
81691/E ŘEMEN OZUB. VYM.+ZAM.
81692/E ŘEMEN ROZVODOVÝ HŘÍDELE VAČK. HOR. VYM.+ZAM, 
80510/E BLOK MOTORU S PÍST VYM.+ZAM.

H056 Materiálový index (%): 100,00
h'057 Materiál DAT (CZK/Materiélový bod): 100,00
H069 Vozidlo/výbavy zjištěné prostřednictvím VIN dotazu

21.03.2U17 Protokol ke spisu 0688879 - Stránka 2 od 2




